
 
 

UCHWAŁA NR XV/120/2025 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 18. Ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Tuczępy (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018r., poz.4420) zmieniony uchwałą Nr XVI/130/2019 z dnia 18 listopada 
2019r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019r., poz. 4492)  oraz Uchwałą Nr II/15/2024 z dnia 20 maja 2024 r. (Dz. 
Urz. Woj. Święt. z 2024r., poz. 2124) w załączniku nr 3 do Statutu Gminy w wykazie Jednostki budżetowe 
usuwa się pkt 4 w brzmieniu: 

„Centrum Usług Wspólnych” w Tuczępach”. 

§ 3. Ww. załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Punkt 1 w paragrafie 4 Uchwały Nr III/18/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Tuczępy otrzymuje brzmienie:  

„Gmina położona jest w Powiecie Busko-Zdrój, w Województwie Świętokrzyskim i obejmuje 
obszar 83,62 km2”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1364



Załącznik do uchwały Nr XV/120/2025 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1. Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Nizinach, 

2. Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Tuczępach, 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuczępach, 

4. Żłobek Samorządowy „Słoneczko” w Tuczępach, 

5. Samorządowa instytucja kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Tuczępach, 

6. Samorządowa instytucja kultury pn. Samorządowe Centrum Kultury w Tuczępach, 

7. Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1364


	UCHWAŁA NR XV/120/2025 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1


		2025-04-02T10:11:39+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




